
ПРИКАЗ 

№ 1o.:L 

";6 "4о/-
г. Москва 

20/J:-

Содержание: о проведении спортивного праздника, с возможностью выполнения 

нормативов комплекса ГТО, посвященного Международному дню студента. 

В целях популяризации здорового образа жизни, привлечения студентов к занятиям 

физкультурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 19 ноября 2017 г. на стадионе «Энергия» совместно с ЦФКИС ЮВАО 

физкультурно-спортивный праздник, с возможностью сдачи нормативов 

комплекса ГТО выездной комиссии Москомспорта. Начало мероприятия в 12-00. 

2. Директору Спортивно-технического центра А.С.Борисову: 

- подготовить спортивные объекты и необходимый инвентарь для проведения 

мероприятия; 

- обеспечить необходимые условия для работы комиссии 

- обеспечить звуковое сопровождение мероприятия 

3. Заведующей кафедры физкультуры и спорта В.Ф.Гореловой 

- предоставить раздевалки кафедры для переодевания студентов МЭИ, 

участвующих в мероприятии. 

4. Профкому студентов (В.А. Власов) совместно со Спортклубом 

- сформировать команды в соответствии с Положением о празднике для участия в 

мероприятии, оформить заявку для участия в сдаче нормативов ГТО с 

обязательным указанием УИН каждого участника; 

- выделить для помощи в работе комиссии Москомспорта 1 О волонтеров. 

5. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности А.В.Плотникову 

принять необходимые меры для поддержания общественного порядка силами 

ЦКОП МЭИ на проводимом мероприятии. 

6. Начальнику управления общественных связей Е.М.Семеновой обеспечить 

освещение мероприятия в средствах массовой информации и на Портале МЭИ. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности А.В.Плотникова. 

Ректор Н .Д. Рогалев 


